

EPS

Rozšíření systému EPS do kancelářských prostor "Mezanin"

1	Dodávka zařízení		50 174	Kč
2	Montáž zařízení		53 354	Kč
3	Spotřební materiál (šrouby, hmoždinky, sádra, tmely a lepidla...)	0,35%	362	Kč
4	Projektová dokumentace	5,0%	5 176	Kč
5	Revize systému EPS		8 000	Kč
6	Dopravné		5 000	Kč
7	SOUČET bez DPH		122 067	Kč

Strukturovaná kabeláž Cat. 6 – mezanin

materiál	počet	cena/1	celkem
kabel UTP CAT 6 4 páry ACOME M5001A	4200	7,40	31 080
krabice na omítku	12	75,40	904,80
Patch panel osazený 24p.,Cat6	2	1 290	2 580
rozvaděč 19"skleň.dveře 15U hl.60	1	9 400	9 400
zásuvka Cat6 2*RJ45UTP na omítku	24	159,80	3 835,20
police do Rack	1	470	470
CELKEM bez DPH			48 270

II. INSTALAČNÍ MATERIÁL:

popis	jed.	poč.	množství	cena/1	cena
PVC žlab 120x40	m	38	110	57	2 166
PVC žlab 40x40	m	25	70	43	1 075
PVC žlab 40x20	m	28	220	24	672
PVC žlab 20x20	m	5	140	42	210

stahovací pásky PE 5x150	ks	150	100	3,50	525
hmoždinky a šrouby	ks	220	50	15,80	3 476
ostatní materiál		0	1 000	3,60	3 600
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH					11 724

III. INSTALAČNÍ PRÁCE:

popis	jed.	poč	množství	cena/1	cena
Instalace lišt	m	96		16,70	1 603,20
Zatažení kabelu 1061 do žlabu	m	4200	0	7,40	31 080
Montáž zásuvek	ks	24	0	86,40	2 073,60
Montáž hlavního rozvaděče	ks	1	0	1 190	1 190
Forma kabelová 4*2	ks	96	0	15	1 440
Připojení kabelů 1061 a 1010 na MDF	ks	48	0	34	1 632
Ukončení kabelu v zásuvce	ks	48	0	39	1 872
Měření kontinuity a křížení	kab	48	0	81	3 888
demontáž stávajícího vedení, rozvodů	hod	16	0	376	6 016
montážní práce, trasa do stávající serverovny	hod	48		400	19 200
průrazy	ks	25		120	3 000
ingenering a redukce	kpl	1			6000
CELKEM bez DPH					78 994,80

Rekapitulace strukturované kab. CAT 6

CELKOVÁ CENA KOMPONENTŮ BEZ DPH	48 270
CELKOVÁ CENA INSTALAČNÍHO MATERIÁLU BEZ DPH	11 724
CENA ZA INSTALAČNÍ PRÁCE BEZ DPH	78 994,80
CELKOVÁ CENA BEZ DPH	138 988,80

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	dodávka	montáž	dodávka celkem (Kč)	montáž celkem (Kč)
	Silnoproud						
rozvodnice	Rozvaděč - doplnění	kus	1	10 719,30	2 733,88	10 719,30	2 733,88
	Rozvaděč - odpojení a vyřezání stávající kabeláže	kus	1	0,00	1 032,80	0,00	1 032,80
	ESP - svorkovnice	kus	1	788,78	424,26	788,78	424,26
kompletace	Spínač č.1 tlačítko s doutnavkou, komplet	kus	13	141,58	81,00	1 840,48	1 053,05
	Spínač č.5, komplet	kus	8	172,92	81,00	1 383,40	648,03
	Spínač č.6, komplet	kus	18	142,59	81,00	2 566,56	1 458,07
	Zásuvka komplet	kus	80	131,46	81,00	10 517,05	6 480,31
	Jednozásuvka s klapkou	kus	3	182,03	81,00	546,08	243,01
	podlahová krabice (4x230V)	kus	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	pohybové čidlo 3299A-C22184 B	kus	0	0,00	0,00	0,00	0,00
instalační mat.	Krabice universální KU67/1	kus	115	11,12	42,53	1 279,24	4 890,61
	Krabice universální KU68-1903	kus	8	38,43	78,98	307,42	631,83
	trubka 2316 LP-1	m	125	12,54	42,53	1 567,45	5 315,88
	vedení pro silnoproudé rozvody - cablofil 54/54	m	32	198,22	78,98	6 343,09	2 527,32
kabely a vodiče	Kabel CYKY 3Jx1,5	m	525	15,01	22,48	7 880,71	11 801,26
	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	750	24,36	22,48	18 268,91	16 858,94
	Kabel CYKY 5Ox1,5	m	380	24,95	22,48	9 482,19	8 541,86
	Kabel CYKY 5Jx2,5	m	45	39,70	22,48	1 786,54	1 011,54
	Vodič(CY) H07V-U 10	m	45	32,48	14,58	1 461,51	656,00
	Vodič(CY) H07V-U 4	m	68	12,78	7,29	868,95	495,65
	svorka Bernard	ks	8	11,55	30,37	92,40	242,96
	pásek CU uzemňovací	m	2	12,63	23,70	25,27	47,40
	prořez kabelů 3%	kpl.	1	1 061,82	688,53	1 061,82	688,53

	osvětlení kancelářských prostor						
kanceláře	ECE 318 PAR D - vestavný 595*595	ks	26	1 983,00	192,38	51 558,00	5 001,99
	F 18W/840	ks	78	152,00	6,07	11 856,00	473,78
	osvětlení chodeb, skladů a toalet	ks					
chodby	ECO SLIM 300 - 4100°K	ks	36	1 010,00	294,06	36 360,00	10 586,29
sociálky	SKEEL 600 - šedá / opál	ks	3	650,00	294,06	1 950,00	882,19
nouze	EXIT TIG NM1h	ks	8	2 043,00	168,73	16 344,00	1 349,80
	poplatek za recyklaci svítidel	ks	72	11,12	0,00	800,91	800,91
	poplatek za recyklaci zdrojů	ks	72	3,03	0,00	218,43	218,43
ostatní připojení	chlazení	ks		0,00	0,00		
	ventilátory	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	motory, čerpadla	ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00
	revize silnoproud	ks	1	0,00	9 800,00	0,00	9 800,00
Celkem za	Silnoproud - dodávka					197 874,49	
Celkem za	Silnoproud - montáže						96 896,61

Celkem

294 771,10